Кипешинский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2022г.

                                                                                №  8
с. Белое

Об утверждении отчета об исполнении

Бюджета муниципального

образования администрации

Кипешинского сельсовета Троицкого района
Алтайского края за 2021 год

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 22 и статьей 49 Устава муниципального образования  Кипешинский сельсовет Троицкого района
Алтайского края, заслушав отчет главы Кипешинского сельсовета об исполнении бюджета муниципального образования  Кипешинский сельсовет Троицкого района
Алтайского края за 2021 год с дополнениями и изменениями, принятыми в процессе его исполнения, Кипешинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Кипешинского сельсовета  Троицкого района за 2021 финансовый год (прилагается).

      2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам плана, бюджета, соблюдения законности (Гроо В.А.)
Председатель Совета депутатов                                                    В.А. Маликов